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EXTRATO ADITIVO DE PRAZO 002/2016 
ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO 230/2013. 

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: INSTITUDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO E DA 
SAUDE PÚBLICA - IDESP, CONTRATO Nº. 230/2013 PREGÃO PRESENCIAL 
006/2013, OBJETO: ADITAR NA FORMA DAS CLÁUSULAS ABAIXO O 
CONTRATO FIRMADO EM 25 DE MARÇO DE 2013, OBJETIVANDO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA 
ESPECIALIZADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA DE 
SAÚDE DA FAMÍLIA – FSF, CAPS E SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II, PROVENIENTE 
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2013.  PRORROGADO O CONTRATO 
ORIGINÁRIO POR MAIS 09 (NOVE) MESES, A CONTAR DE 23 DE DEZEMBRO 
DE 2016 A 24 DE AGOSTO DE 2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
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EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO 

CONTRATO Nº. 031/2015 

 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 
CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME, CNPJ/MF 
SOB Nº. 12.513.678/0001-57 OBJETO: OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL DE ÔNIBUS E VEÍCULOS DE 
PASSEIO PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DE CORAÇÃO DE MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I, PROVENIENTE DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 038/2014                             
ASSINATURA: 05/01/2015; PRAZO: FICA PRORROGADO O CONTRATO 
ORIGINÁRIO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DE 02/01/2017 a 
31/12/2016. FUNDAMENTO: ART. 57, III DA LEI 8.666/93. PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 28 DE DEZEMBRO DE 2016 – 
EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA – GESTORA. 
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EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO 

CONTRATO Nº. 069/2015 

 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA; CONTRATADA: 
ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME, CNPJ/MF SOB Nº. 
12.513.678/0001-57 OBJETO: ADITAR NA FORMA DAS CLÁUSULAS ABAIXO 
O CONTRATO FIRMADO EM 02 DE FEVEREIRO DE 2015, OBJETIVANDO 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL DE VEÍCULOS E MÁQUINAS 
COM RESPECTIVOS CONDUTORES E OPERADORES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
MARIA COM JORNADA DE TRABALHO INCLUINDO SÁBADO, DOMINGOS E 
FERIADOS SE NECESSÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 
NO ANEXO E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO 
LICITATÓRIO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2014.                            
ASSINATURA: 28/12/2016; PRAZO: FICA PRORROGADO O CONTRATO 
ORIGINÁRIO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DE 02/01/2017 A 
31/12/2016. FUNDAMENTO: ART. 57, III DA LEI 8.666/93. PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 28 DE DEZEMBRO DE 2016 – 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO. 
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EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO 

CONTRATO Nº. 070/2015 

 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE 
MARIA; CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME, 
CNPJ/MF SOB Nº. 12.513.678/0001-57 OBJETO: ADITAR NA FORMA DAS 
CLÁUSULAS ABAIXO O CONTRATO FIRMADO EM 02 DE FEVEREIRO DE 
2015, OBJETIVANDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL DE 
VEÍCULOS E MÁQUINAS COM RESPECTIVOS CONDUTORES E 
OPERADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO 
DE 2015 COM JORNADA DE TRABALHO INCLUINDO SÁBADO, DOMINGOS E 
FERIADOS SE NECESSÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 
NO ANEXO E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO 
LICITATÓRIO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2014.                            
ASSINATURA: 28/12/2016; PRAZO: FICA PRORROGADO O CONTRATO 
ORIGINÁRIO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DE 02/01/2017 A 
31/12/2016. FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 28 DE DEZEMBRO DE 2016 – 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO. 
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EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO 003/2016 

CONTRATO Nº. 031/2015 

 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 
CONTRATADA: COOPERSADE COOPERATIVA DE TRABALHO EM 
APOIO TÉCNICO OPERACIONAL, CNPJ: 03.817692/0001-53 OBJETO: 
ADITAR NA FORMA DAS CLÁUSULAS ABAIXO O CONTRATO FIRMADO EM 
02 DE JUNHO DE 2015, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I E PROPOSTA 
ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA 
MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001/2014.                            
ASSINATURA: 28/12/2016; PRAZO: FICA PRORROGADO O CONTRATO 
ORIGINÁRIO POR MAIS 04 (QUATRO) MESES, A CONTAR DE 02/01/2017 a 
03/04/2017. FUNDAMENTO: ART. ART. 57, §1º, III DA LEI 8.666/93. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 28 DE DEZEMBRO 
DE 2016 – EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA – GESTORA. 
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EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO 003/2016 

CONTRATO Nº. 544/2014 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA; 
CONTRATADA: COOPERSADE COOPERATIVA DE TRABALHO EM 
APOIO TÉCNICO OPERACIONAL, CNPJ: 03.817692/0001-53 OBJETO: 
ADITAR NA FORMA DAS CLÁUSULAS ABAIXO O CONTRATO FIRMADO EM 
02 DE JUNHO DE 2015, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I E PROPOSTA ADJUDICADA E 
HOMOLOGADA PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE 
CONCORRENCIA PUBLICA  Nº 001/2014..                              
ASSINATURA: 28/12/2016; PRAZO: FICA PRORROGADO O CONTRATO 
ORIGINÁRIO POR MAIS 04 (QUATRO) MESES, A CONTAR DE 02/01/2017 A 
03/04/2017. FUNDAMENTO: CONFORME PERMITE O ART. 57, §1º, III DA LEI 
8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 28 DE 
DEZEMBRO DE 2016 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO. 
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